
 

 

Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 17/19 

ze dne  24.5.2012 

k návrhu na udělení grantů hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů  ve 
vlastnictví církví a náboženských společností v roce 2012 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I.  schvaluje 
1.  udělení grantů hl. m. Prahy formou dotace vlastníkům památkově významných 

objektů ve vlastnictví církví a náboženských společností v roce 2012, které 
přesahují částku 200 000 Kč v celkové výši 10 127 000 Kč z běžných výdajů OPP 
MHMP, kap. 0680, § 3399 dle přílohy č.1 tohoto usnesení 

2.  udělení grantů hl. m. Prahy formou dotace vlastníkům památkově významných 
objektů ve vlastnictví církví a náboženských společností v roce 2012, které 
přesahují částku 200 000 Kč v celkové výši 16 480 000 Kč z běžných výdajů OPP 
MHMP, kap. 0680, § 3399 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení s tím, že pokud by 
částka v režimu " de minimis"  schválená žadatelům uvedených v příloze č. 2 
tohoto usnesení, ke dni podpisu smlouvy o poskytnutí účelové dotace - grantu hl. 
m. Prahy znamenala překročení celkové výše podpory  "de minimis" budou 
finanční prostředky poskytnuty pouze do této výše 

II.  ukládá 
1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 29.5.2012 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-944  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  



017 Nerudova -  kostel sv. Kajetána, k. ú. Malá Strana, Praha 1                 c
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 063 627 Kč 1 063 627 Kč 1 063 627 Kč 1 063 627 Kč 1 063 627 Kč 1 063 627 Kč

vlastní: 212 727 Kč 363 627 Kč 213 627 Kč 213 627 Kč 213 627 Kč 213 627 Kč

grant: 850 900 Kč 700 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč

žadatel/é:

052 V Jirchářích -  kostel sv. Michala, k. ú. Nové Město, Praha 1     c
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč

vlastní: 100 000 Kč 210 000 Kč 210 000 Kč 210 000 Kč 210 000 Kč 210 000 Kč

grant: 1 000 000 Kč 890 000 Kč 890 000 Kč 890 000 Kč 890 000 Kč 890 000 Kč

žadatel/é:

060 Dušní - kostel sv. Ducha, k. ú. Staré Město, Praha 1         c
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 651 930 Kč 1 251 652 Kč 1 251 652 Kč 1 251 652 Kč 1 251 652 Kč 1 251 652 Kč

vlastní: 251 930 Kč 251 652 Kč 251 652 Kč 251 652 Kč 251 652 Kč 251 652 Kč

grant: 1 400 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

žadatel/é:

099 Vyšehradská - kostel sv. Jana Nepomuckého Na Skalce, k. ú. Nové Město, Praha  2       c
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 701 420 Kč 3 701 420 Kč 3 701 420 Kč 3 701 420 Kč 3 701 420 Kč 3 701 420 Kč

vlastní: 1 500 420 Kč 1 701 420 Kč 1 701 420 Kč 1 701 420 Kč 1 701 420 Kč 1 701 420 Kč

grant: 2 201 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

žadatel/é:

oprava fasády do Nerudovy 
ulice, část nad římsou 

Římskokatolická farnost u kostela sv.Ducha Praha -Staré Město, se sídlem  Haštalské nám. 788/3,  Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00 

ŽÁDOST O GRANT

generální oprava střechy 
kostela - pokračování, oprava 

střešního pláště věže

ŽÁDOST O GRANT

Pražská Provincie kongregace Nejsvětějšího Vykupitele, se sídlem   Svatá Hora 591,  261 01 Příbram

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Komise RHMP 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava krovu, střechy,   římsy 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava fasády do Nerudovy 
ulice, část nad římsou 

Slovenský evangelický a. v. církevní sbor v Praze, se sídlem  V Jirchářích 152/14,  Praha 1-Nové Město, 11000 

stanovisko 
Výboru ZHMP

    dokončení obnovy pláště 
severního průčelí vč. 

sakristie, okapový chodník a 
obnova soklu na jižní straně

stanovisko 
Komise RHMP 

     dokončení obnovy pláště 
severního průčelí vč. sakristie, 

okapový chodník a obnova soklu 
na jižní straně,                                                          

restaurování vitrážových oken

stanovisko 
Výboru ZHMP

generální oprava střechy 
kostela - pokračování, oprava 

střešního pláště věže

oprava krovu, střechy, římsy 

Arcibiskupství pražské,  se sídlem Hradčanské nám. 56/16, Praha 1 - Hradčany, PSČ  119 02 

1



155 Strossmayerovo náměstí -  kostel sv. Antonína, k. ú. Holešovice, Praha 7          c
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 287 160 Kč 3 287 160 Kč 3 287 160 Kč 3 287 160 Kč 3 287 160 Kč 3 287 160 Kč

vlastní: 128 160 Kč 187 160 Kč 187 160 Kč 187 160 Kč 187 160 Kč 187 160 Kč

grant: 3 100 000 Kč 3 100 000 Kč 3 100 000 Kč 3 100 000 Kč 3 100 000 Kč 3 100 000 Kč

žadatel/é:

158 Bílenecké náměstí - kostel Stětí sv. Jana Křtitele, k. ú. Dolní Chabry, Praha 8    c
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 687 414 Kč 0 Kč 1 460 864 Kč 1 460 864 Kč 1 460 864 Kč 1 460 864 Kč

vlastní: 37 414 Kč 0 Kč 860 864 Kč 860 864 Kč 860 864 Kč 860 864 Kč

grant: 1 650 000 Kč 0 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč

žadatel/é:

168 Nám. 25. března - kostel sv. Remigia, k. ú. Čakovice, Praha 9    c
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 378 493 Kč 0 Kč 378 493 Kč 378 493 Kč 378 493 Kč 378 493 Kč

vlastní: 38 493 Kč 0 Kč 78 493 Kč 78 493 Kč 78 493 Kč 78 493 Kč

grant: 340 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

žadatel/é:

170 Národních hrdinů 1 - kostel Nanebevzetí Panny Marie, k. ú.  Dolní Počernice, Praha 9     c
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 631 621 Kč 631 627 Kč 631 627 Kč 631 627 Kč 631 627 Kč 631 627 Kč

vlastní: 31 621 Kč 44 627 Kč 44 627 Kč 44 627 Kč 44 627 Kč 44 627 Kč

grant: 600 000 Kč 587 000 Kč 587 000 Kč 587 000 Kč 587 000 Kč 587 000 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střech věží - I. etapa, 
věž č. 1

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

oprava střech věží - I. etapa, 
věž č. 1

Římskokatolická farnost u kostela sv. Antonína Praha - Holešovice,  se sídlem Dukelských hrdinů 616/54,PSČ   170 00 Praha 7

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

pokračování obnovy kaple, 
restaurátorské práce -II.etapa

Římskokatolická farnost u kostela sv. Václava Praha - Prosek,  se sídlem U Proseckého kostela 5/3,   Praha 9 - Prosek, PSČ 190 00 

pokračování obnovy kaple, 
restaurátorské práce -II.etapa

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

restaurování nástěnných 
maleb - presbytář, klenba, 

pokračování                 
dokončení restaurování stěn 

Římskokatolická farnost u  kostela Nanebevzetí Panny Marie Praha - Dolní Počernice,  se sídlem Národních hrdinů 71, Praha -Dolní Počernice, PSČ 190 12

Římskokatolická farnost u kostela sv. Remigia Praha - Čakovice,  Náměstí 25. března 17, Praha - Čakovice, PSČ  196 00 

restaurování nástěnných 
maleb - presbytář, klenba, 

pokračování                 
dokončení restaurování stěn

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava krovu a střechy-
II.etapa                                                                        

restaurování fresek - II. etapa

oprava krovu a střechy-
II.etapa                

2



172 Prelátská  -  kostel sv. Bartoloměje, k. ú. Kyje, Praha  14   c
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 195 857 Kč 0 Kč 691 941 Kč 691 941 Kč 691 941 Kč 691 941 Kč

vlastní: 100 000 Kč 0 Kč 291 941 Kč 291 941 Kč 291 941 Kč 291 941 Kč

grant: 1 095 857 Kč 0 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč

žadatel/é:

182 Vršovické náměstí -  kostel sv. Václava, k. ú. Vršovice, Praha 10      c
PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 496 709 Kč 496 709 Kč 496 709 Kč 496 709 Kč 496 709 Kč 496 709 Kč

vlastní: 26 709 Kč 96 709 Kč 96 709 Kč 96 709 Kč 96 709 Kč 96 709 Kč

grant: 470 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč 400 000 Kč

žadatel/é:

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy                                                  
restaurátorské práce-II.etapa

stanovisko 
Výboru ZHMP

dokončení oprav prosklené 
věže

dokončení oprav prosklené 
věže

Římskokatolická farnost u kostelů sv. Mikuláše a sv. Václava Praha  - Vršovice,   se sídlem Vršovické nám. 84/6,  Praha 10 - Vršovice, PSČ  101 00 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

Římskokatolická farnost u kostela sv. Bartoloměje Praha - Kyje, se sídlem   Prelátská 12,  Praha 14 - Kyje, PSČ 198 10

oprava střechy    

3



     dle žádosti OPP Komise RHMP  Výbor ZHMP         RHMP         ZHMP

    
NÁKLADY

celkové: 15 194 231 Kč 11 532 195 Kč 14 063 493 Kč 14 063 493 Kč 14 063 493 Kč 14 063 493 Kč

vlastní: 2 427 474 Kč 2 855 195 Kč 3 936 493 Kč 3 936 493 Kč 3 936 493 Kč 3 936 493 Kč

grant: 12 707 757 Kč 8 677 000 Kč 10 127 000 Kč 10 127 000 Kč 10 127 000 Kč 10 127 000 Kč

celkem doporučeno 10 žádostí nad 200 000 Kč 

Vysvětlivky

OPP - odbor památkové péče MHMP

Komise RHMP - Komise RHMP pro udělování grantů hl.m.Prahy vlastníkům památkově významných objektů a příspěvků

na financování oprav církevních objektů

Výbor ZHMP - Výbor pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP

malé "c" = církevní objekty

STATISTIKA
  Příloha č. 1 k usnesení ZHMP č. 17/18 ze dne 24.5.2012

Sestavit statistiku



003 Strahovské nádvoří 1/132 - Strahovský klášter, k. ú. Hradčany, Praha 1                c založeno v režimu de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 10 154 570 Kč 5 063 291 Kč 6 410 256 Kč 6 410 256 Kč 6 410 256 Kč 6 410 256 Kč

vlastní: 2 154 570 Kč 1 063 291 Kč 1 410 256 Kč 1 410 256 Kč 1 410 256 Kč 1 410 256 Kč

grant: 8 000 000 Kč 4 000 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč 5 000 000 Kč

žadatel/é:

035 Jeruzalémská 7/1310 - Jubilejní synagoga, k. ú. Nové Město, Praha 1        c založeno v režimu de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 064 607 Kč 1 613 907 Kč 1 613 907 Kč 1 613 907 Kč 1 613 907 Kč 1 613 907 Kč

vlastní: 300 000 Kč 613 907 Kč 613 907 Kč 613 907 Kč 613 907 Kč 613 907 Kč

grant: 1 764 607 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

žadatel/é:

036 Jindřišská  ulice -  kostel sv. Jindřicha, k. ú. Nové Město, Praha 1              c založeno v režimu de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 676 463 Kč 0 Kč 676 463 Kč 676 463 Kč 676 463 Kč 676 463 Kč

vlastní: 76 463 Kč 0 Kč 176 463 Kč 176 463 Kč 176 463 Kč 176 463 Kč

grant: 600 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatel/é:

044 Pštrossova -  fara u kostela sv. Vojtěcha, k. ú. Nové Město, Praha 1      c založeno v režimu de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 474 407 Kč 0 Kč 2 462 287 Kč 2 462 287 Kč 2 462 287 Kč 2 462 287 Kč

vlastní: 74 407 Kč 0 Kč 462 287 Kč 462 287 Kč 462 287 Kč 462 287 Kč

grant: 2 400 000 Kč 0 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

žadatel/é:

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střechy fary - 1. část

Římskokatolická farnost u kostela sv. Vojtěcha - Praha - Nové Město  se sídlem Pštrossova 214/17,  Praha 1 - Nové Město,11000 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

Židovská obec v Praze,  se sídlem Maiselova 250/18,  Praha 1-Josefov 110 00 

Římskokatolická farnost u kostela sv. Jindřicha Praha - Nové Město,  se sídlem Jindřišská 973/30,  Praha 1 Nové Město, 110 00

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava střešní konstrukce, 
výměna krytiny  - 3. etapa jižní 

křídlo

oprava pláště západního 
průčelí  (kromě soklu)

restaurování maleb v 
prostorách schodiště a maleb 

stropu pod galerií                                 
restaurování maleb pilastru

restaurování maleb v 
prostorách schodiště a maleb 

stropu pod galerií 

oprava střešní konstrukce, 
výměna krytiny  - 3. etapa 

jižní křídlo (2/3 opravy z      3. 
etapy)

Královská kanonie premonstrátů, se sídlem Strahovské nádvoří 132/1,  118 00 Praha 1, Hradčany 

oprava střechy fary - 1. část

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava pláště západního 
průčelí  (kromě soklu)

1



056 Voršilská 3/2085 - Nová síň, k. ú. Nové Město, Praha 1                      c založeno v režimu de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 2 696 508 Kč 1 388 265 Kč 1 388 265 Kč 1 388 265 Kč 1 388 265 Kč 1 388 265 Kč

vlastní: 404 476 Kč 208 265 Kč 208 265 Kč 208 265 Kč 208 265 Kč 208 265 Kč

grant: 2 292 032 Kč 1 180 000 Kč 1 180 000 Kč 1 180 000 Kč 1 180 000 Kč 1 180 000 Kč

žadatel/é:

064 Havelská -  kostel sv.Havla, k. ú. Staré Město, Praha 1                c založeno v režimu de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 935 904 Kč 0 Kč 935 904 Kč 935 904 Kč 935 904 Kč 935 904 Kč

vlastní: 185 904 Kč 0 Kč 435 904 Kč 435 904 Kč 435 904 Kč 435 904 Kč

grant: 750 000 Kč 0 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

žadatel/é:

085 Platnéřská 4/191, k. ú. Staré Město, Praha 1       c založeno v režimu de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 3 740 851 Kč 3 740 851 Kč 3 740 851 Kč 3 740 851 Kč 3 740 851 Kč 3 740 851 Kč

vlastní: 1 240 851 Kč 1 740 851 Kč 1 740 851 Kč 1 740 851 Kč 1 740 851 Kč 1 740 851 Kč

grant: 2 500 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč

žadatel/é:

114 Izraelská 1/712, k. ú. Žižkov, Praha 3     c založeno v režimu de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 1 547 480 Kč 0 Kč 547 480 Kč 547 480 Kč 547 480 Kč 547 480 Kč

vlastní: 347 480 Kč 0 Kč 247 480 Kč 247 480 Kč 247 480 Kč 247 480 Kč

grant: 1 200 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč

žadatel/é:

Římskokatolická farnost u kostela Matky Boží před Týnem Praha - Staré Město, se sídlem Celetná 601/5,  Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00  Praha 1

rehabilitace a oprava 
venkovního pláště objektu vč. 

balkonu a zábradlí     

Komunita Římské unie řádu sv. Voršily v Praze,  se sídlem Ostrovní 139/11, Praha 1 - Nové Město  110 00 

oprava severní fasády 
(omítky, krytina, klempíř. a 

kamenické práce)

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava severní fasády (omítky, 
krytina, klempíř. a kamenické 

práce)

ŽÁDOST O GRANT

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

oprava statiky náhrobků  - 
rozděleno do 3 priorit

stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMP

rekonstrukce fasád generalátu 
Řádu - II. etapa  (fasáda k 

řece)

rekonstrukce fasád 
generalátu Řádu - II. etapa  

(fasáda k řece)

Židovská obec v Praze,  se sídlem Maiselova 250/18,  Praha 1 - Josefov, PSČ 110 00 

Rytířský řád Křížovníků s červenou hvězdou,  se sídlem Platnéřská 191/4,  Praha 1- Staré Město, PSČ 110 00 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

stanovisko 
Výboru ZHMPrehabilitace výplní fasádních 

otvorů - demontáž a montáž 
nových, rehabilitace a oprava 
venkovního pláště objektu vč. 

balkonu a zábradlí                                                        
obnova exter. vzdušníku 

výstavního. sálu 

oprava statiky náhrobků  - 1. 
část

2



135 Markétská 1/28 -  břevnovský klášter,  k. ú. Břevnov, Praha 6    c založeno v režimu de minimis

PŘEDMĚT GRANTU

NÁKLADY dle žádosti návrh OPP RHMP ZHMP

celkové: 4 264 627 Kč 4 264 627 Kč 4 264 627 Kč 4 264 627 Kč 4 264 627 Kč 4 264 627 Kč

vlastní: 164 627 Kč 264 627 Kč 264 627 Kč 264 627 Kč 264 627 Kč 264 627 Kč

grant: 4 100 000 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč 4 000 000 Kč

žadatel/é:

stanovisko 
Výboru ZHMP

výměna poškozených částí 
krovu, stropů, klempíř. prvky, 

nová krytina

výměna poškozených částí 
krovu, stropů, klempíř. prvky, 

nová krytina

Benediktinské arciopatství sv. Vojtěcha a sv. Markéty v Praze  - Břevnově, se sídlem   Markétská 1/28,  Praha 6 - Břevnov, PSČ 16900 

ŽÁDOST O GRANT stanovisko 
Komise RHMP 

3



     dle žádosti OPP Komise RHMP  Výbor ZHMP         RHMP         ZHMP

    
NÁKLADY

celkové: 28 555 417 Kč 16 070 941 Kč 22 040 040 Kč 22 040 040 Kč 22 040 040 Kč 22 040 040 Kč

vlastní: 4 948 778 Kč 3 890 941 Kč 5 560 040 Kč 5 560 040 Kč 5 560 040 Kč 5 560 040 Kč

grant: 23 606 639 Kč 12 180 000 Kč 16 480 000 Kč 16 480 000 Kč 16 480 000 Kč 16 480 000 Kč

celkem doporučeno 9 žádostí nad 200 000 Kč v režimu "de minimis"

Vysvětlivky

OPP - odbor památkové péče MHMP

Komise RHMP - Komise RHMP pro udělování grantů hl.m.Prahy vlastníkům památkově významných objektů a příspěvků

na financování oprav církevních objektů

Výbor ZHMP - Výbor pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP

malé "c" = církevní objekty

STATISTIKA
Příloha č. 2 k usnesení ZHMP č. 17/18 ze dne 24.5.2012

Sestavit statistiku



 

 

Důvodová zpráva  ZHMP  
 
Usnesením RHMP č. 592 ze dne 15. 5. 2012 bylo v rámci kap. 0680, § 3399 schváleno 
poskytnutí grantů hl. m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů ve vlastnictví 
církví a náboženských společností v roce 2012 nepřevyšující výši grantů  - 200 000 Kč 
v celkové částce 350 000  Kč dle  přílohy č. l  a  2  tohoto usnesení.  
Tímto usnesením RHMP také souhlasila s  udělením grantů hl. m. Prahy vlastníkům 
památkově významných objektů v roce 2012 u objektů ve vlastnictví církví a náboženských 
společností  převyšující  výši grantu  - 200 000 Kč v celkové částce 26 907 000 Kč.   
Součástí výše uvedeného schváleného usnesení RHMP jsou také projekty, které budou 
poskytnuty v režimu „de minimis“.   
Radě hl. m. Prahy byl návrh na poskytnutí grantů hl. m. Prahy  vlastníkům památkově 
významných objektů ve vlastnictví církví a náboženských společností v roce 2012 předložen 
na základě odsouhlasení Komisí RHMP pro udělování grantů hl. m. Prahy vlastníkům 
památkově významných objektů a příspěvků na financování oprav církevních objektů. (dále 
jen „Komise RHMP“), a následně na základě odsouhlasení Výborem pro kulturu, památkovou 
péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční vztahy ZHMP (dále jen „Výbor  ZHMP“). Na   
zajištění havarijních oprav některých památkově významných objektů ve vlastnictví církví a 
náboženských společností „Komise RHMP“ na svém zasedání, které se konalo dne 
28. 3. 2012, současně navrhla navýšení rozpočtu kap. 0680, § 3399 o částku 9 810 000 Kč  za 
současného snížení kap. 0680, § 3322 o stejnou částku. Tato úprava rozpočtu v rámci kap. 
0680 byla schválena usnesením RHMP č. 592 ze dne 15. 5. 2012.  
 
Jednotlivé rozpočty navrhovaných žádostí o poskytnutí grantu hl. m. Prahy byly před 
projednáváním v Radě hl. m. Prahy předány soudnímu znalci, ing. Soukeníkovi, který 
posoudil výši nákladů stavebních a restaurátorských prací. Současně vyhodnotil u 
navrhovaných žádostí, zda jsou ceny vzhledem k povaze a rozsahu prací obvyklé. 
Výstup - posouzení žádostí soudním znalcem z hlediska cen stavebních a restaurátorských 
prací, je přílohou č. 1 k důvodové zprávě.  
 
Na základě výše uvedených skutečností a v souladu s usnesením Rady HMP č. 592 ze dne 
15. 5. 2012 je ZHMP předkládán ke schválení návrh na udělení grantů hl. m. Prahy  
vlastníkům památkově významných objektů ve vlastnictví církví a náboženských společností  
v roce 2012 u objektů převyšující výši grantu - 200 000 Kč dle přílohy č. 1 a  2  tohoto 
usnesení. 
Projekty, které budou poskytnuty v režimu „de minimis“ jsou uvedeny v příloze č. 2  tohoto 
usnesení. 
 
 
 



znacka_odes
S-MHMP 1134905/2011 Grant 2012
S-MHMP 1150631/2011 Grant 2012
S-MHMP 1149566/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154309/2011 Grant 2012
S-MHMP 1149597/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152503/2011 Grant 2012
S-MHMP 1149577/2011 Grant 2012
S-MHMP 1149591/2011 Grant 2012
S-MHMP 1144319/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153482/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153669/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154422/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154740/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152521/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152541/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152684/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152669/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155041/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155004/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157142/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157130/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155187/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155176/2011 Grant 2012
S-MHMP 1158456/2011 Grant 2012
S-MHMP 1149687/2011 Grant 2012
S-MHMP 1150563/2011 Grant 2012
S-MHMP 1150560/2011 Grant 2012
S-MHMP 1150681/2011 Grant 2012
S-MHMP 1156865/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154294/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154720/2011 Grant 2012
S-MHMP 1151829/2011 Grant 2012
S-MHMP 1151836/2011 Grant 2012
S-MHMP 1151972/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152507/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152500/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152518/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157147/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157131/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155190/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155186/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155189/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155174/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154807/2011 Grant 2012
S-MHMP 1112330/2011 Grant 2012
S-MHMP 1156930/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152983/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154346/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154281/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154264/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154325/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154319/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154844/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154838/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154824/2011 Grant 2012



S-MHMP 1154815/2011 Grant 2012
S-MHMP 1151845/2011 Grant 2012
S-MHMP 1151820/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152517/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152687/2011 Grant 2012
S-MHMP 1125095/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157128/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157138/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155201/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155054/2011 Grant 2012
S-MHMP 1158480/2011 Grant 2012
S-MHMP 1106900/2011 Grant 2012
S-MHMP 1112274/2011 Grant 2012
S-MHMP 1102318/2011 Grant 2012
S-MHMP 1107591/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152096/2011 Grant 2012
S-MHMP 1156779/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153474/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153641/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153741/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154860/2011 Grant 2012
S-MHMP 1149595/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152491/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154994/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154968/2011 Grant 2012
S-MHMP 1158441/2011 Grant 2012
S-MHMP 1112254/2011 Grant 2012
S-MHMP 1093707/2011 Grant 2012
S-MHMP 1082902/2011 Grant 2012
S-MHMP 1136949/2011 Grant 2012
S-MHMP 1144958/2011 Grant 2012
S-MHMP 1143178/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155998/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153469/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154265/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154763/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157967/2011 Grant 2012
S-MHMP 1158013/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154303/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154834/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152494/2011 Grant 2012
S-MHMP 1151974/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152545/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152679/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152663/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154988/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157174/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157132/2011 Grant 2012
S-MHMP 1094952/2011 Grant 2012
S-MHMP 1138715/2011 Grant 2012
S-MHMP 1134909/2011 Grant 2012
S-MHMP 1150689/2011 Grant 2012
S-MHMP 1156547/2011 Grant 2012
S-MHMP 1144439/2011 Grant 2012
S-MHMP 1144434/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154336/2011 Grant 2012



S-MHMP 1154289/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154275/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154779/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154771/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154830/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152513/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152525/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152530/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152702/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153958/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155011/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157176/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157139/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157135/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155195/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155198/2011 Grant 2012
S-MHMP 1158508/2011 Grant 2012
S-MHMP 1102322/2011 Grant 2012
S-MHMP 1050134/2011 Grant 2012
S-MHMP 1017070/2011 Grant 2012
S-MHMP 1137720/2011 Grant 2012
S-MHMP 1143340/2011 Grant 2012
S-MHMP 1150617/2011 Grant 2012
S-MHMP 1156955/2011 Grant 2012
S-MHMP 1156891/2011 Grant 2012
S-MHMP 1156840/2011 Grant 2012
S-MHMP 1144597/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153489/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153660/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154269/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154298/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152533/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155001/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157179/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157143/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157141/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154810/2011 Grant 2012
S-MHMP 1158489/2011 Grant 2012
S-MHMP 1102311/2011 Grant 2012
S-MHMP 1137731/2011 Grant 2012
S-MHMP 1134902/2011 Grant 2012
S-MHMP 1149693/2011 Grant 2012
S-MHMP 1144615/2011 Grant 2012
S-MHMP 1144297/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152980/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153429/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152985/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153494/2011 Grant 2012
S-MHMP 1153645/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154714/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154418/2011 Grant 2012
S-MHMP 1154259/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157988/2011 Grant 2012
S-MHMP 1151842/2011 Grant 2012
S-MHMP 1151854/2011 Grant 2012
S-MHMP 1151961/2011 Grant 2012



S-MHMP 1152515/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152655/2011 Grant 2012
S-MHMP 1152675/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155065/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155023/2011 Grant 2012
S-MHMP 1157134/2011 Grant 2012
S-MHMP 1155049/2011 Grant 2012
S-MHMP 1158471/2011 Grant 2012
S-MHMP 1158502/2011 Grant 2012
S-MHMP 1139717/2011 Grant 2012
S-MHMP 1137722/2011 Grant 2012
S-MHMP 1144962/2011 Grant 2012
S-MHMP 1143255/2011 Grant 2012
S-MHMP 1134915/2011 Grant 2012
S-MHMP 1150569/2011 Grant 2012

182 žádostí + 1 zaevidováno v lednu 201     



nazev
P1,Stm,Haštalská 11/790-grant-obnova fasády uliční+dvorní,okna
P1,Mst,Prokopská 295/6-grant-restaurování schoďových stupńů a zábradlí
P2,Vin,Slezská 1333/46-grant-obnova průjezdu
P5,Smi,U Nikolajky 1195/14-grant-vstupní dveře do schodišťového prostoru
P1,Nom,Vodičkova 699/30-grant-obnova uliční fasády,repase oken
P1,Nom,Pštrossova 214/17-Fara u kostela sv.Vojtěcha-grant-oprava střechy
P1,Nom,Masarykovo nábřeží 248/16-grant-obnova fasády,vč.klempířských,kamenných a keramických prvk
P5,Smi,Stoupežnického 516/7-grant-oprava střechy a uliční fasády
P1,Mst,Tržiště 1/372-grant-fasáda+střešní krytina
P2,Nom,Ječná 19/545-grant-obnova dlažby dvora
P1,Stm,Havelská 23/501-grant-výměna střešní krytiny
P1,Stm,Rybná 695/21-grant-oprava vnějších omítek,výměna oken,kamenných prvků,klempířské práce
P6,Břv,Šlikova 298/39-grant-výměna oken,repase vstupních dveří
P9,Kyj,Prelátská 12/10-kostel sv.Bartoloměje-grant-oprava střechy,restaurátorské práce-II.etapa
P1,Stm,Konviktská 952/8-grant-oprava krovů a stropů,klempířských prvků,oprava krytiny,oprava omítek
P1,Stm,Havelská,par.502,622,623,624-kostel sv.Havla-grant-oprava fasády,omítky,krytina,klempířské pr
P2,Vin,Nám.Míru 662,par.1,32-kostel sv.Ludmily-grant-restaurátorská oprava mozaikové podlahy-dokonče
P8,Lbň,Zvonařská 84/13-grant-usedlost Mazanka-výměna krovů hospodářských budov
P1,Mst,Mostecká 55/3-grant-oprava střechy a krovu
P1,Nom,Jungmannovo nám. 18/753-grant-restaurování dřevěného ostění v
P4,Bra,Branická 53/213-grant-výměna oken, fasáda, klemp prvky
P1,Nom,Palackého-Vodičkova 15,23/715-grant-uliční fasáda, okna, věž
P3,Žiž,Koněvova 56/1127-grant-uliční fasáda, rest. práce
P1,Nom,Masarykovo nábř. 20/238-grant-oprava oken, výloh, parapetů
P1,Nom,Zlatnická 1124/7-grant-uliční fasáda,štukatérské,restaurátorské práce,oprava soch,kovářské pr
P2,Vin,Chopinova 1556/6-grant-oprava a nátěr uliční fasády,balkonů a teras
P1,Mst,Josefská 28/8-grant-restaurování jižní fasády
P1,Hrd,Strahovské nádvoří 132/1-grant-příprava restaurátorské práce,související stavební úpravy
P1,Nom,Bolzanova 5/1678-grant-fasáda a výměna oken
P1,Nom,Černá 1549/7-grant-sanace vlhkosti základového zdiva
P1,Mst,Nebovidská 462/2-grant-rekonstrukce střešního pláště
P1,Stm,Štupartská 746/11-grant-obnova fasády a kovových výplní balkonů
P1,Mst,Nerudova,Kostel sv.Kajetána-grant-oprava fasády
P10,Vrš,Krymská 294/21-grant-pokrývačské a klempířské práce
P1,Nom,Vojtěšská 214,par,998,999,1000-kostel sv.Vojtěcha-grant-pokračování obnovy anglického dvorku-
P2,Všh,Vratislavova 23/2-grant-výměna střešního pláště,přezdění a oprava komínů,výměna střešních oke
P4,Bra,Školní,par.1,2-kostel sv.Prokopa-grant-oprava vstupního schodiště,omítek
P7,Bub,U Sparty 12/513-grant-výměna okenních výplní, obvodový plášť
P4,Nus,Sinkulova,kostel sv. Pankráce-grant-výměna prejz. krytiny, laťování
P1,Stm,Havelská-Železná 31,22/494-grant-fasáda, restaurování oken
P1,Stm,Melantrichova 17/970-grant-fasáda, okna, střecha
P1,Mst,Tomášská 2/27-grant-úprava střechy, krov
P2,Nom,Sokolská 43/1437-grant-oprava a nátěr oken ve dvoře
P1,Nom,Na Poříčí 40/1051-grant-severní fasáda, repase ocel. oken
P4,Mih,U Michelského mlýna 27/124-grant-oprava krovu a střechy kostela
P1,Nom,Vladislavova 24/1587-grant-povrhy vnější konstrukce, truhlářské
P3,Žiž,Izraelská 1/712-grant-oprava střechy,oken
P1,Mst,Lázeňská 289/9-grant-obnova dvorní fasády,repase a výměna otvorových prvků,restaurování kame
P6,Dej,Na Dionýsce 1549/9-grant-oprava fasády,klempířské prvky,zábradlí a terasa
P7,Hol,Janovského 987/19-grant-výměna a repase oken,oprava fasády
P1,Hra,Loretánské náměstí 102/8-grant-oprava krovu,půdy,střechy
P1,Nom,Štěpánská 642/41-grant-rekonstrukce fasády,oprava omítek,výměna oken
P9,Sat,Za kapličkou,par.75,76,85-grant-kaple sv.Anny-obnova kaple-drenážní systém
P8,Boh,Bohnická 4/30-grant-fara u kostela sv.Peta a Pavla-oprava stropu a podlahy
P9,Dpo,Národních hrdinů 71,par.1,2,218-grant-kostel Nanebevzetí Panny Marie-restaurování nástěnných



P1,Mst,Nerudova 240/33-grant-fasáda
P1,Stm,Karlova 164/28-grant-oprava průčelí,nátěry římsy,ostění,výměna oken,dveří,oprava podlah
P1,Stm,Konviktská 998/15-grant-obnova střešního pláště,obnova fasády,obnova výplňových konstrukcí
P10,Vrš,Vršovické náměstí,par.1,2,888,889/2,3-kostel sv.Mikuláše-grant-oprava střechy
P1,Stm,Staroměstské náměstí,par.502,622,623,624,869,870,917,918-kostel sv.Matky Boží před Týnem-gra
P1,Hra,Hradčanské nám 16/56-grant-oprava krovu,střechy,římsy,plášť kostela
P1,Stm,Betlémské nám. 11/259-grant-dřevěné schodiště, nové dubové stupně
P1,Nom,Voršilská 3/2085-grant-výplně fasádních otvorů
P2,Vin,Rybalkova 10/1147-grant-fasáda, oplechování parapetů
P6,Bub,Terronská 15/582-grant-výkladce, vstupní dveře
P7,Hol,Ortenovo nám. 29/1321-grant-okna, výlohy, vstupní vrata
P1,Stm,Jakubská 12/947-grant-oprava a nátěr fasády, repase pavlač. bednění
P6,Břv,Markétská 28/1-Bazilika sv. Markéty-grant-oprava soch na atice kostela
P1,Nom,Jeruzalémská 7/1310-grant-restaurování maleb v prostorách schodiště
P2,Nom,Žitná 14/564-grant-oprava uliční fasády
P8,Kar,Pobřežní 6/58-grant-výměna oken uličních fasád
P6,Stř,Střešovická 50/749-grant-obnova fasády
P1,Mst,Velkopřerovské nám 6/489-grant-výměna oken ve 2.patře
P6,Suchdol,Trojanův mlýn 2/16-grant-výměna střešní krytiny,komín
P1,Stm,Liliová 7/951-grant-opravy fasády
P3,Žiž,Prokopova 216/4-grant-kaple-odstranění vlhkosti,rekonstrukce střechy,výplně otvorů,úprava pov
P5,Zbr,U Národní galerie,par.23/1-grant-oprava střechy,klempířské prvky
P7,Hol,Bubenská 249/27-grant-obnova uliční fasády,výměna vstupních dveří,obnova dvorní fasády
P1,Stm,U Obecního dvora 799/7-grant-restaurování kovových dveří,kameného obkladu dveří+schody
P8,Lbň,Zenklova 1/35-grant-kaple-oprava,hydroizolace,restaurátorský průzkum,oprava průčelí
P1,Stm,Kožná 1/475-grant - střešní plášť
P6,Břv,Markétská 28/1-grant-výměna poškozených částí krovu, stropů
P1,Hra,Strahovské nádvoří 1/132-grant-oprava střešní konstrukce
P1,Mst,Karmelitská 15/381-grant-oprava oken
P5,Koš,Nepomucká,Píseckého-grant-rekonstrukce dešťových svodů
P1,Nom,Revoluční 18/1201-grant-výměna oken 2 - 6. NP, dvoukř. dveří
P8,Kar,Vítkova 13/243-grant-kostel-oprava krovu
P1,Nom,U Bulhara 5/1655 - grant - okna do ulice, balkonové dveře
P10,Vrš,Kodaňská 29/537-grant-omítky,výzdoba průčelí
P1,Mst,Malostranské náměstí 265/6-grant-restaurování stropu
P1,Stm,Masná 621/10-grant-oprava fasády,bosáží,odlití,doplnění kuželek balkonu,doplnění říms
P2,Vin,Korunní 1174/42-grant-oprava střechy,klempířské práce,oprava uliční fasády
P1,Mst,Šporkova 318/4-grant-oprava fasády,stažení objektu,klempířské prvky,sanace vlhkosti
P1,Nom,V Jirchářích,par.866-grant-kostel sv.Michala-generální oprava střechy kostel,oprava střešního
P7,Hol,Strossmayerovo náměstí,par.1284-grant-oprava střech věží
P5,Smi,Plzeňská 943/33-grant-oprava secesní fasády,vč.montáže klempířských prvků
P6,Přk,K Tuchoměřicům,čp.29,par.11,12,Kaple-grant-oprava střechy a vnější omítky
P1,Mst,Malostranské náměstí,par.1-kostel sv.Mikuláše-grant-oprava krovu-dokončení,oprava soklu
P1,Nom,Štěpánská,par.2144,kostel sv.Štěpána-grant-restaurátorská výmalba a restaurování maleb,1.,2.e
P1,Stm,Haštalské náměstí,par.502,622,623-kostel sv.Haštala-grant-restaurování barokních lavic-1.etap
P1,Stm,Staroměstské náměstí 603/15-grant-oprava fasády a repase oken
P15,Hsř,Domkářská-kostel Stětí sv. J. Křtitele-grant-výmalba hl. lodi kostela
P1,Stm,V Kolkovně 7/908-grant-dvorní fasáda, oprava oken, oprava střechy
P1,Stm,Husova 10/232-grant-oprava fasád, restaurování výplní otvorů oken
P1,Mst,Vlašská 336/36- grant - výměna střešní krytiny
P2,Vin,Vinohradská 65/1292-grant-oprava interiéru společ.prostor
P1,Nom,Růžová 947/8,10-grant-oprava střechy,sněhové zachytávače,oprava fasády
P1,Mst,Sněmovní 10/165-grant-oprava štítů a přilehlých fasád
P1,Mst,Mostecká 1/56-grant-výměna dlažby
P2,Nom,Žitná 40/1440-grant-výměna oken
P1,Mst,Nerudova 237/39-grant-dokončení obnovy vnejšího pláště domu-III.etapa



P8,Kar,Křižíkova 176/27-grant-obnova a restaurování fasády,výměna oken,rekonstrukce střechy,žlabů,lá
P1,Nom,Příčná 663/8-grant-oprava uliční fasády,výměna oken
P10,Vrš,Slovinská 307/3-grant-výměna oken a balkonových dveří
P1,Stm,Královodvorská 1086/14-grant-oprava oken schodiště,skla,truhlářské práce,oprava zábradlí
P8,Dch,Bílenecké náměstí,par.1,2,3,-grant-kostel Stětí sv.Jana Křtitele-oprava krovu a střechy-II.et
P5,Smi,Náměstí 14.října-kostel sv.Václava,par.1-grant-oprava soklové části fasády kostela
P9,Čak,Nám.25.března 17/3-kostel sv.Remigia-grant-pokračování obnovy kaple,restaurátorské práce-II.e
P9,Hlo,Hloubětínská 1-kostel sv.Jiří-grant-obnova kostela-I.etapa-oprava opěrné zdi
P1,Stm,Dušní,par.790,kostel sv.Ducha-grant-dokončení obnovy pláště,restaurování vitrážových oken
P1,Mst,Mostecká 40/26-grant-stavební úpravy dvora
P1,Mst,Vítězná 534/16-grant-výměna krytiny,klempířské prvky,komínová tělesa
P13,Řeporyje,Řeporyjské nám,kostel sv. Petra a Pavla-grant-sanace vlhkosti
P1,Mst,Velkopřevorské nám. 4/485-grant-oprava krovů a střech I. etapa
P5,Smi,U Mrázovky 168,par. 2825-grant-obnova brány borců a části plotu
P2,Vin,Rubešova 10/83-grant-repase a výměna oken
P1,Stm,Melantrichova 19/971-grant-fasáda, okna, lokální opravy střechy
P5,Mst,Petřínská 20/569-grant-oprava oken, výloh, parapetů
P1,Stm,Haštalská 3/796-grant-výměna oken uliční fasády ve 2,3,4.NP
P2,Vin,Římská 45,Blanická 13/2135-grant-oprava havarijního stavu střešního pláště
P1,Stm,Národní 3/1009-grant-fasáda a klemp. prvky
P6,Dej,Na Míčánce 1039/49-grant-rekonstrukce klempířských prvků střešní části,oprava komínových 
P1,Stm,Vejvodova 1/445-grant-restaurování uličních fasád, kamenické práce
P1,Mst,Prokopská 295/6-restaurování malovaného dřevěného stropu v bytě
P1,Mst,Malostranské nám. 6/265 - grant - uliční fasáda, podloubí
P2,Nom,Resslova 3/1774-grant-fasáda, omítky, ostění,
P2,Nus,Oldřichova 20/255 - grant - výměna oken v uliční části
P1,Mst,U Lužického semináře 24/100-grant-oprava střechy
P6,Stř,Na Ořechovce 30a/250-grant-oprava fasády
P1,Stm,Melantrichova 464/13-grant-restaurování sochy sv.Floriána+osazení
P8,Kar,Kaizlovy sady 4352/11-grant-oprava fasády
P1,Stm,V Kolkovně 909/6-grant-oprava uliční fasády,oprava dvorní fasády
P9,Pro,U proseckého kostela 5/3-kostel sv.Václava-grant-restaurování fasády-III.etapa
P1,Mst,Vítězná 559/4-grant-oprava uliční fasády
P5,Rad,Václava Balého,kostel sv. Petra a Pavla-grant-oprava ohradní zdi kostela
P2,Nom,Kateřinská 30/468-grant-fasádní severní plášť, vstupní portál
P15,Petrovice,Edisonova,kostel sv. J. Staršího - grant- obvodový plášť
P7,Bub,Šmeralova 23/195-grant-fasáda, klemp prvky
P1,Stm,Krocínova 3/333-grant-fasáda, klemp prvky
P1,Nom,Spálená 41/103-grant-komplexní oprava střechy
P10,Vrš,Moskevská 967/34-grant-restaurování zařízení divadla MANA-opona,vybavení sálu
P1,Stm,Na můstku 1/383-grant-výměna okna
P7,Hol,Heřmanova 1313/13-grant-výměna oken
P1,Stm,Platnéřská 4/191-grant-rekonstrukce fasád
P6,Řepy,K Šancím 6/50-grant-kostel sv.Rodiny-oprava střechy,oken
P2,Vin,Přemyslovská 2018/27-grant-výměna oken
P8,Kar,Křižíkova 46+48/290+167-grant-výměna oken a dveří
P7,Bub,Milady Horákové 78/854-grant-výměna oken,balk.dveří
P5,Smi,Štefánikova 12/68-grant-obnova střešního pláště
P8,Kar,Vítkova 12/15-grant-oprava střechy
P5,Smi,Na Černém vrchu 2281/3-grant-oprava oken,fasády,oprava střechy a terasy
P1,Stm,Malá Štupartská 6/635-kostel sv.Jakuba-grant-oprava vnějších omítek a pilířů,restaurátorské p
P1,Nom,Křemencova 1919/3-grant-oprava fasády,klempířské prvky,lokální opravy střešního pláště
P7,Tro,Nad Kazankou 222/39-grant-opravy dlažby,oprava rozvalených zídek
P1,Hrd,Kanovnická 72/5-grant-rehabilitace střechy,klempířské prvky
P9,Dpo,Národních hrdinů,čp.3,par.12-grant-sladovna-rekonstrukce střechy,fasád,kamenné zídky
P1,Mst,Mostecká 52/6-grant-restaurování malovaných stropů



P10,Vrš,Vršovické náměstí,par.1,2,888,889/2,3-kostel sv.Václava-grant-dokončení oprav prosklené věže
P6,Lbc,Libocká 5,par.1,2,3,4,5,6-kostel sv.Fabiána-grant-dokončení opravy pláště,oprava omítek
P1,Nom,Jindřišská 973,par.119/1,121-kostel sv.Jindřicha-grant-oprava pláště
P1,Mst,Lázeňská 7/290-grant-uliční fasáda, krov, střecha
P10,Vin,Francouzská 563/72-grant-oprava uliční fasády,vč.klempířských prvků a vstupních dveří
P1,Mst,Thunovská 20/184-grant-oprava střechy
P6,Bub,Terronská 15/582-grant-venkovní fasáda, klemp. prvky
P2,Nom,Kateřinská 14/489-grant-oprava oken, parapety
P8,Kar,Sokolovská 91/88-grant-střecha, krytina, klempířské práce
P1,Stm,Havelská 502/21-grant-oprava uliční fasády,restaurování mramorových desek
P5,Sli,par.1,K Lochkovu,Kostel všech svatých-grant-úprava a oprava prostoru bývalého hřbitova
P1,Nom,Žitná 45/1656-grant-výměna oken uliční fasády
P1,Stm,Liliová 6/249-grant-výměna 24 špaletových oken
P1,Nom,Řeznická 21/1741-grant-oprava fasády+oken
P5,Jin,Na Vidouli 1/1-grant-oprava střechy,klempířské práce,fasáda

       12 tj. celkem 183 žádostí



esu_txt
Společenství vlastníků jednotek domu,  Haštalská 790/11,  11000 Praha 1
Společenství pro dům,  Prokopská 295/6,  11800 Praha 011
Požický  Jan, PhDr., Na Okruhu 872/10, 46001 Liberec 1
Vocílková  Radka, Diamantová 741/10, 15400 Praha
Curryová  Eva, Vodičkova 699/30, 11000 Praha 1-Nové Město
Římskokatolická farnost u kostela sv.Vojtěcha,  Pštrossova 214/17,  11000 Praha 1

      ků Zpěvácký spolek Hlahol v Praze,  Masarykovo nábřeží 248/16,  11000 Praha 1
Daněk  Alois, Jiráskova 1098/21, 767 01 Kroměříž
Jehličková  Marie, Plavínová 2803/4, 13000 Praha 3
Evangelistická církev metodistická,  Ječná 545/19,  120 00 Praha 2, sprava.budov@umc.cz
Společenství vlastníků jednotek,  Havelská 501/23,  11000 Praha 1
Společenství vlastníků jednotek ul.Rybná čp.695/21 Praha 1,  Rybná 695/21,  11000 Praha 
Společenství vlastníků jednotek,  Šlikova 298/39,  16900 Praha 69
ŘKF u kostela sv. Bartoloměje,  Prelátská 12/10,  19800 Praha 9 - Kyje
Lojín  Petr, Mgr., Sídliště 348, 25067 Klecany,
Římskokatolická farnost u kostela Matky Boží před Týnem,  Celetná 601/5,  11000 Praha 1

     Římskokatolická farnost u kostela sv. Ludmily, Praha - Vinohrady,  Jugoslávská 662/27,  12  
Píša  Vladislav, Křesomyslova 284/23, 140 00 Praha 4
Společenství vlastníků jednotek v budově Mostecká 55-Praha,  Mostecká 55/3,  11800 Prah  
Provincie bratří františkánů,  Jungmannovo nám. 753/18,  11000 Praha
Vaverka  Tomáš, Anežská 808/2, 11000 Praha
Jaroměřský  Jiří, S.K.Neumanna 2005/8,   Praha 8
Štěpánek  Michal, Ovčí hájek 2154/4, 15800 Praha 5
Razetto Francesco A. Architectural consulting,  Karlova 19,  11000 Praha 1
Sládková  Marie, Stachova 425/31, 149 00 Praha 4
Heřmánek  Josef, Chopinova 1556/6, 12000 Praha 2
Česká provincie řádu sv. Augustina,  Josefská 28/8,  11800 Praha 1, juan@augustiniani.cz
Královská kanonie premonstrátů na Strahově,  Strahovské nádvoří 132/1,  11800 Praha 1
Spektrostav  s.r.o.,  Revoluce 26/,  14300 Praha 4
Bytové družstvo Černá 7,  Černá 1549/7,  11000 Praha 1
Společenství vlastníků jednotek Nebovidská 462,  Nebovidská 462/2,  11800 Praha 1
Liška  Rudolf, Třeboradická 1274/5, 18200 Praha 8 - Kobylisy
Pražská Provincie Kongregace,  Svatá Hora 591,  26180 Příbram
Mlezivová  Věra, Krymská 294/21, 101 00 Praha 10

     - Římskokatolická farnost u kostela sv.Vojtěcha,  Pštrossova 214/17,  11000 Praha 1
SEN - D spol. s r.o.,  Újezd 409/19 /,  11000 Praha 1 - Malá Strana
Římskokatolická farnost u kostela sv.Vojtěcha,  Pštrossova 214/17,  11000 Praha 1
Společenství vlastníků jednotek domu čp. 513 v Praze 7,  U Sparty 513/12,  17000 Praha 7
Římskokatolická farnost sv. Václava,  Svatoslavova 771/7,  14000 Praha 4
Jaroměřský  Jiří, S.K.Neumanna 2005/8,   Praha 8
Jaroměřský  Jiří, S.K.Neumanna 2005/8,   Praha 8
HOTEL "U Schnellů" a.s.,  Tomášská 2/27,  11800 Praha 1
Tělocvičná jednota Sokol Pražs,  Žitná 42/1438,  12000 Praha 2,
Fuk  Josef, Ing., Soborská 28/1340, 16000 Praha 6,
Náboženská obec Církve československé husitské,  U Michelského mlýna 124/27,  14000 P  
MURUS, spol. s r.o.,  U studánky 852/2,  170 00 Praha
Židovská obec v Praze,  Maiselova 250/18,  11000 Praha 1

        en Bytové družstvo Lázeňská,  Lázeňská 289/9,  11800 Praha 1
BYTOVÉ DRUŽSTVO 1549/9,  Na Dionysce 1549/9,  16000 Praha 6
Společenství vlastníků jednotek v domě č.p.987, Praha 7, Janovského 19,  Janovského 987    
Společenství vlastníků jednotek pro dům Loretánské náměstí č.p.102,  Loretánské náměstí   
Společenství vlastníků jednotek ul. Týnská 17 čp.622 Praha 1,  Týnská 622/17,  11000 Prah  
ŘKF,  Vinořské nám. 16/,  19017 Praha 9 vinoř
ŘKF,  Bohnická 30/4,  18100 Praha 8 Čimice
ŘKF u kostela Narození Panny Marie,  Národních hrdinů /91,  19012 Praha 9



Společenství vlastníků Nerudova 33,  Nerudova 240/33,  11800 Praha 011
Hoza  Miroslav, Karlova 164/28, 11000 Praha 1,
Společenství vlastníků jednotek domu Konviktská č.p.998,  Konviktská 998/15,  11000 Prah  
Římskokatolická farnost u kostelů Sv.Mikuláše a Sv.Václava,  Vršovické nám. 84/6,  10100  

     an Římskokatolická farnost u kostela Matky Boží před Týnem,  Celetná 601/5,  11000 Praha 1
Arcibiskupství Pražské,  Hradčanské nám. 16,  11902 Praha 1
Spol.vl.jedn.domu čp.259,Betlémské náměstí 11,  Betlémské nám. 259/11,  11000 Praha 1
Komunita Římské unie řádu sv. Voršily v Praze,  Ostrovní 139/11,  11000 Praha 1 - Nové M
Společenství vlastníků jednotek Rybalkova 1147/10, Praha 2-Vinohrady,  Rybalkova 1147/1    
Bytové družstvo Terronská 15,  Terronská 582/15,  16000 Praha 6
Janáčkova 5, s.r.o.,  Karlova 152/19,  11000 Praha 1
Šenberger  David, Jana Zajíce 340/17, 17000 Praha 7
Benediktinské arciopatství Sv. Vojtěcha a Sv. Markéty - Břevnov,  Markétská 1/28,  169   
Židovská obec v Praze,  Maiselova 250/18,  11000 Praha 1
ARMIDA REAL ESTATE s.r.o.,  Žitná 564/,  12000 Praha 2
HORREN s.r.o.,  Pobřežní 6/58,  18600 Praha 8
ROCAMBOLE a.s.,  Pobřežní 58/6,  18600 Praha 8
Šebek  Otakar, Ing., Velkopřevorské náměstí 489/6, 11800 Praha 1
Pörschmann  Irena, Trojanův mlýn 16/2, 165 00 Praha 6 - Suchdol
Dočekalová  Eva, Ing., Nušlova 2/2258, 15800 Praha 5
Kalus  Pavel, Prokopova 216/4, 13000 Praha 3
Curryová  Eva, Vodičkova 699/30, 11000 Praha 1-Nové Město
Bytové družstvo Bubenská 27,  Bubenská 249/27,  17000 Praha 7
Společenství vlastníků jednotek pro dům U Obecního dvora 7 č.p. 799,  U Obecního dvora 7   
Městská část Praha 8,  Zenklova 1/35,  18048 Praha
Rabinovitz  Edita, Traymore Street, Maryland /,   Maryland, U.S.A.
Benediktinské arciopatství sv.Vojtěcha a sv.Markéty,  Markétská 28/1,  16901 Praha 6,
Královská kanonie premonstrátů,  Strahovské nádvoří 132/1,  11800 Praha 1,
SVJ  U Jezulátka,  Karmelitská 381/15,  11800 Praha 1
Římskokatolická farnost u kostela Nejsvětější Trojice,  Strahovské nádvoří 132/1,  11800 Pr  
REDAPIÚ s.r.o.,  Žitná 1656/45,  11000 Praha 1
Náboženská obec církve československé husitské v Praze 8 - Karlíně,  Vítkova 243/13,  186   
Společenství vlastníků jednotek domu, Jakub Zvoníček,  U Bulhara 1655/5,  110 00 Praha 1
Rothová  Jitka, Kodaňská 537/29, 10100 Praha 10
Makarius  Milan, JUDr., Malostranské nám. 265/6, 11000 Praha 1
Společenství vlastníků jednotek,  Masná 621/10,  110 00 Praha 1
Šimková Jarmila,  Nad Šárkou 2087/16,  16000 Praha 6
Kučera  Pavel, Svatoanenská 82, 58856 Telč
Slovenský evangelický a.v. církevní sbor v Praze,  V Jirchářích 152/14,  11000 Praha 1
ŘKF u kostela sv. Antonína,  Dukelských hrdinů 616/54,  17000 Praha 7
Plívová  Marie, PhDr., Fráni Šrámka 2231/17, 15000 Praha 5
Městská část Praha-Přední Kopanina,  K Padesátníku 10,  16400 Praha
Arcibiskupství pražské,  Hradčanské nám. 56/16,  11902 Praha 1
Arcibiskupství pražské,  Hradčanské nám. 56/16,  11902 Praha 1
Římskokatolická farnost u kostela Matky Boží před Týnem,  Celetná 601/5,  11000 Praha 1
Šabatová  Petra, Mgr., Staroměstské náměstí 603/15, 11000 Praha 1
ŘKF u kostela sv. Jana Křtitele,  Domkářská 21/1,  102 00 Praha 10
Společenství vlastníku jednotek ul. V kolkovně čp. 908/7 Praha 1,  V kolkovně 908/7,  11000  
EDAMO GOLD s.r.o.,  Spálená 13/88,  11000 Praha 1
Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského,  Šporkova 321/12,  11800 Praha 1
INSTITUT Dr. NEUMANN, spol. s r.o.,  Vinohradská 65/99999,  12000 Praha 2
Společenství vlastníku jednotek domu Růžová 947/8 a 10, Praha 1,  Růžová 947/8,  11000  
BD Sněmovní 165/10, družstvo,  Sněmovní 165/10,  118 00 Praha
Společenství vlastníků jednotek pro dům č.p.56, k.u. Malá Strana v,  Mostecká 56/1,  11800  
Svačinová  Vratislava, Letohradská 557/44, 17000 Praha 7
Společenství vlastníků Nerudova 237,  Nerudova 237/39,  11800 Praha 1



Vondra  Miloš, Ing., Milady Horákové 200/139, 17000 Praha 7
JK Beta s.r.o.,  Velké Náměstí 116/7,  39701 Písek
Družstvo Slovinská 3,  Slovinská 307/3,  10100 Praha 10
Společenství vlastníků jednotek domu Králodvorská 14 čp. 1086 Praha 1,  Králodvorská 108   
ŘKF u kostela sv. Václava,  U Proseckého kostela 5/3,  19000 Praha 9
Římskokatolická farnost u kostela sv.Václava,  Náměstí 14.října 624/17,  15000 Praha 5
ŘKF u kostela sv. Remigia, Praha 9 - Čakovice,  Náměstí 25. března 17/3,  19600 Praha 9
Římskokatolická farnost u kostela sv. Jiří Praha - Hloubětín,  Platnéřská 191/6,  11000 Prah  
Římskokatolická farnost u kostela sv.Ducha Praha Staré Město,  Haštalské nám. 788/3,  11   
Společenství vlastníků jednotek,  Mostecká 40/26,  11800 Praha 1
Serinková  Hana, Vítězná 534/16, 11800 Praha 1
Římskokatolická farnost Ořech,  Baarovo náměstí /10,  25225 Ořech Jinočany
Suverénní řád Maltézských rytířů,  Velkopřevorské nám. 485/4,  11800 Praha 1,
TJ SOKOL I,SMÍCHOV,  PLZEŇSKÁ 168/27,  15000 Praha 5
Štráfelda  Jan, Osvobození 719/, 16500 Praha 6
Jaroměřský  Jiří, S.K.Neumanna 2005/8,   Praha 8
Janáčkova 2, s.r.o.,  Karlova 152/19,  11000 Praha 1
Společenství vlastníků jednotek ul. Haštalská čp. 796/3 Praha 1,  Haštalská 796/3,  11000 P  
Sdružení hasičů ČMS,  Římská 2135/45,  12000 Praha 2
Středisko společných činností AV ČR, v.v.i.,  Národní 1009/3,  11000 Praha 1

       h těle Zelená  Jana, Na Míčánce 1039/49, 160 00 Praha 6
Společenství vlastníků jednotek Vejvodova 445,  Vejvodova 445/1,  11000 Praha 1
Kerlická  Zdenka, Ing., Prokopská 295/6, 11800 Praha 1
Společenství vlastníků jednotek ul. Malostranské náměstí čp.265/6,  Malostranské nám. 265   
LUCIA  A.M.,  s.r.o.,  Čelakovského sady 1580/4,  11000 Praha 1
Kraus  Václav, Ing., Zadní 464, 25245 ZVOLE
Pohunek  Petr, MUDr., U Lužického semináře 100/24, 11800 Praha 1
Bytové družstvo Na Ořechovce 250,  Na Ořechovce 250/30,  16200 Praha 6
Společenství vlastníků jednotek,  Melantrichova 464/13,  11000 Praha 1
Opatrný  Tomáš, Jasná II 1070/12, 14700 Praha 4
Haaková Lucia,  V Kolkovně 909/6,  11000 Praha 1
ŘKF u kostela sv. Václava,  U Proseckého kostela 5/3,  19000 Praha 9
Společenství vlastníků jednotet v budově Vítězná 559,  Vítězná 559/4,  118 00 Praha 1
ŘKF u kostela sv. Petra a Pavla - Radotín,  Václava Balého 450/5,  15300 Praha 5
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, náměstkyně pro léčebnou péči MUDr. Marcela Čern    
Římskokatolická farnost u kostela sv. Jakuba Staršího Praha - Petrovice,  Edisonova /17,  1  
Společenství vlastníků,  Šmeralova 195/23,  17000 Praha 7 Holešovice
RADKA NEMOVITOSTI, s.r.o.,  Karlova /19,  11000 Praha 1
Bílý  Roman, V Lomech 582/14, 149 00 Praha 4
Náboženská obec Církve československé husitské,  Moskevská 967/34,  10100 Praha 10
Společenství vlastníků jednotek  Na Můstku 383/1, Praha 1,  Na Můstku 383/1,  11000 Prah  
Bytové družstvo Heřmanova 32,  Heřmanova 1313/32,  17000 Praha 7
Rytířský řád Křížovníků s červenou hvězdou,  Platnéřská 191/4,  11000 Praha 1
Kongregace Milosrdných sester sv. Karla Boromejského,  Šporkova 321/12,  11800 Pr  
Bytové družstvo Přemyslovská 27,  Přemyslovská 2018/27,  13000 Praha 3
Městská část Praha 8,  Zenklova 1/35,  18048 Praha
Bytové družstvo Molochov 78,  Milady Horákové 854/78,  17000 Praha 7
Městská část Praha 5,  náměstí 14. října 1381/4,  15022 Praha
Provincie Kongregace Dcer Panny Marie Pomocnice, FMA,  Přemyšlenská 679/6,  18200 P
Vlk  Zdeněk, Donská 376/17, 101 00 Praha 10
Konvent minoritů v Praze,  Malá Štupartská 635/6,  11000 Praha 1
Společenství vlastníků domu Křemen,  Křemencova 1919/3,  11000 Praha 1
MČ Praha  Troja,  Trojská 96/230,  17100 Praha 71
Římskokatolická duchovní správa u kostela sv. Jana Nepomuckého,  Kanovnická 72/5,  118   
Městská část Praha-Dolní Počernice,  Stará obec 10/,  19012 Praha
Procházková  Miroslava, JUDr., Na Stráži 2344/44, 18000 Praha 8



Římskokatolická farnost u kostelů Sv.Mikuláše a Sv.Václava,  Vršovické nám. 84/6,  10100  
Českomoravská generální delegatura Řádu karmelilánů,  Libocká 41/5,  162 00 Praha 6
Římskokatolická farnost u kostela sv. Jindřicha Praha Nové Město,  Jindřišská 973/30,  110   
DVP 1 s.r.o.,  Na dlouhé mezi 11,  14000 Praha 4
Kraml  Jiří, Ing., Rožmberská 833/0, 19800 Praha 9
Chadima  Ivan, Cukrovarnická 491/22, 16200 Praha 6
Bytové družstvo Terronská 15,  Terronská 582/15,  16000 Praha 6
SORYA Investment s.r.o.,  Karlova 152/19,  11000 Praha 1
Real-Estate Korunovační, a.s.,  Benediktská 1060/3,  11000 Praha 1
Společenství vlastníků jednotek,  Havelská 502/21,  11000 Praha1
Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých Praha - Slivenec,  Václava Balého 5/450,   
REDAPIÚ s.r.o.,  Žitná 1656/45,  11000 Praha 1
Společenství vlastníků jednotek Svatý Jan pro dům Liliová 249/6 P - 1,  Liliová 249/6,  1100  
CC Real, s.r.o.,  Revoluční 1963/6,  11000 Praha 1
Jinonice Property Development a.s.,  Na Vidouli 1/1,  15000 Praha 5



s_ele s_sgn uziv_sl_1 uziv_sl_2 uziv_sl_3 uziv_sl_4
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

           z 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

             1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

             2000 Praha 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

            ha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

            Praha 4 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

            7/19,  17000 P 0 0                                                                                                                                                                                                         
           102/8,  1180 0 0                                                                                                                                                                                                         
              ha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         

0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         



0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

           ha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
             Praha 10 0 0                                                                                                                                                                                                         

0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

                 Město 0 0                                                                                                                                                                                                         
         10,  12000 Pra 0 0                                                                                                                                                                                                         

0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

             901 Praha 6, 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

               799/7,  11000 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

           0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

            raha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

              600 Praha 8 0 0                                                                                                                                                                                                         
              1 0 0                                                                                                                                                                                                         

0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

               0 Praha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

            1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

               Praha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

              0 Praha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         



0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

            86/14,  11000 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

              ha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
             000 Praha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         

0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

              Praha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

          5/6,  11800 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

           nická,  U Nemocn 0 0                                                                                                                                                                                                         
              10900 Prah 0 0                                                                                                                                                                                                         

0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

               ha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

           raha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

            raha 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

            800 Praha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         



             Praha 10 0 0                                                                                                                                                                                                         
            6 0 0                                                                                                                                                                                                         

             000 Praha 1 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

              15300 Prah 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         

                00 Praha 0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         
0 0                                                                                                                                                                                                         



uziv_sl_5 priz_view_suzo dat_pod cj_spis spis_znak stav_pis_txuziv_sl_a uziv_sl_b
                                                  10 ############ S-MHMP 1134905/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1150631/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1149566/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154309/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1149597/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152503/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1149577/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1149591/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1144319/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153482/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153669/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154422/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154740/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152521/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152541/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152684/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152669/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1155041/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1155004/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157142/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157130/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155187/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155176/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1158456/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1149687/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1150563/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1150560/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1150681/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1156865/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154294/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154720/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1151829/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1151836/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1151972/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152507/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152500/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152518/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157147/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157131/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155190/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155186/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155189/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155174/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154807/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1112330/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1156930/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152983/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154346/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154281/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154264/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154325/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154319/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154844/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154838/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154824/201   Nevyřízeno                                                                                                    



                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154815/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1151845/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1151820/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152517/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152687/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1125095/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157128/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157138/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155201/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155054/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1158480/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1106900/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1112274/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1102318/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1107591/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152096/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1156779/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153474/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153641/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153741/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154860/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1149595/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152491/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1154994/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1154968/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1158441/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1112254/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1093707/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 11/8/2011 0:00 S-MHMP 1082902/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1136949/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1144958/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1143178/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1155998/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153469/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154265/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154763/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157967/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1158013/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154303/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154834/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152494/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1151974/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152545/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152679/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152663/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1154988/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157174/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157132/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1094952/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1138715/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1134909/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1150689/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1156547/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1144439/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1144434/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154336/201   Nevyřízeno                                                                                                    



                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154289/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154275/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154779/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154771/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154830/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152513/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152525/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152530/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152702/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153958/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1155011/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157176/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157139/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157135/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155195/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155198/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1158508/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1102322/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1050134/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1017070/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1137720/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1143340/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1150617/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1156955/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1156891/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1156840/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1144597/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153489/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153660/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154269/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154298/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152533/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1155001/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157179/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157143/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157141/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154810/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1158489/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1102311/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1137731/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1134902/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1149693/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1144615/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1144297/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152980/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153429/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152985/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153494/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1153645/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154714/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154418/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1154259/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157988/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1151842/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1151854/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1151961/201   Nevyřízeno                                                                                                    



                                                  10 ############ S-MHMP 1152515/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152655/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1152675/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1155065/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1155023/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1157134/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1155049/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1158471/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 12/1/2011 0:00 S-MHMP 1158502/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1139717/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1137722/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1144962/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1143255/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1134915/201   Nevyřízeno                                                                                                    
                                                  10 ############ S-MHMP 1150569/201   Nevyřízeno                                                                                                    



uziv_sl_a2 uziv_sl_b2 err_txt s_fyz
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2



                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2



                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2



                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2
                                                                                                    2



Příloha č. 1 k důvodové zprávě 
Posouzení stavebních a restaurátorských prací u objektů, které byly navrženy na 
udělení grantů vlastníkům památkově významných objektů v roce 2012 ("církevní objekty")

po
řa
dí

čí
slo

 g
ra

nt
u

adresa předmět grantu Závěrečný 
výrok o ceně

Poznámka - 
upřesmění výsledku 

posouzení 

1
003

Strahovské nádvoří 
1/132 - Strahovský 
klášter 

oprava střešní konstrukce, výměna krytiny  - 
3. etapa jižní křídlo cena obvyklá vyšší, minimální 

odchylka

2
017 Nerudova -                              

kostel sv. Kajetána
oprava fasády do Nerudovy ulice, část nad 
římsou cena obvyklá vyšší, akceptovatelná

3
035

Jeruzalémská 
7/1310 Jubilejní 
synagoga

restaurování maleb v prostorách schodiště a 
maleb stropu pod galerií cena obvyklá vyšší, akceptovatelná

4 036 Jindřišská  ulice -                 
kostel sv.Jindřicha

oprava pláště západního průčelí  (kromě 
soklu) cena obvyklá vyšší, akceptovatelná

5
044

Pštrossova -                            
fara u kostela 
sv.Vojtěcha

oprava střechy fary - 1. část cena obvyklá vyšší, minimální 
odchylka

6
052 V Jirchářích -                       

kostel sv. Michala
generální oprava střechy kostela - 
pokračování, oprava střešního pláště věže cena obvyklá vyšší, minimální 

odchylka

7 056 Voršilská 3/2085 rehabilitace a oprava venkovního pláště 
objektu vč. balkonu a zábradlí cena obvyklá nižší

8
060 Dušní   -                                 

kostel sv. Ducha

  dokončení obnovy pláště severního průčelí 
vč. sakristie, okapový chodník a obnova 
soklu na jižní straně

cena obvyklá vyšší, minimální 
odchylka

9 064 Havelská -                            
kostel sv.Havla

oprava severní fasády (omítky, krytina, 
klempíř. a kamenické práce) cena obvyklá vyšší, akceptovatelná

10 085 Platnéřská 4/191 rekonstrukce fasád generalátu Řádu - II. 
etapa  (fasáda k řece) cena obvyklá vyšší, akceptovatelná

11

099

Vyšehradská - 
kostel sv. Jan 
Nepomuckého Na 
Skalce 

oprava krovu, střechy, římsy, cena obvyklá nižší

12 114 Izraelská 1/712 oprava statiky náhrobků  - rozděleno do 3 
priorit cena obvyklá nulová odchylka

13 135 Markétská 1/28 výměna poškozených částí krovu, stropů, 
klempíř. prvky, nová krytina cena obvyklá vyšší, akceptovatelná

14
155

Strossmayerovo 
náměstí -  kostel sv. 
Antonína

oprava střech věží - I. etapa, věž č. 1 cena obvyklá vyšší, akceptovatelná

1



po
řa
dí

čí
slo

 g
ra

nt
u

adresa předmět grantu Závěrečný 
výrok o ceně

Poznámka - 
upřesmění výsledku 

posouzení 

15

158
Bílenecké náměstí -             
kostel Stětí sv.Jana 
Křtitele

oprava krovu a střechy-II.etapa cena obvyklá nižší

16 168 Nám. 25.března  -           
kostel sv. Remigia

pokračování obnovy kaple, restaurátorské 
práce -II.etapa cena obvyklá vyšší, akceptovatelná

17

170
Národních hrdinů 1 - 
kostel Nanebevzetí 
Panny Marie

restaurování nástěnných maleb - presbytář, 
klenba, pokračování cena obvyklá vyšší, akceptovatelná

18
172

Prelátská    -                             
kostel 
sv.Bartoloměje

oprava střechy  cena obvyklá nižší

19
182 Vršovické náměstí -                  

kostel sv. Václava dokončení oprav prosklené věže cena obvyklá vyšší, minimální 
odchylka

2


	Usnesení č.17/19
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva HMP

	Důvodová zpráva
	Příloha č.1 k důvodové zprávě



